
Página: 1 / 28

Nr.:   56/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

114/2024

07/11/2024

E-mail: contabilidade@piratuba.com.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATUBA
RUA GOVERNADOR JOSÉ LACERDA, 133 - CENTRO - Piratuba
CEP: 89667-000 CNPJ: 82.815.481/0001-58 Telefone: (49) 3553-0146

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

11/12/2024
Pregão eletrônico
56/2024 - PE
114/2024

Registro de Preço para possível fornecimento de filtros e lubrificantes destinados a
manutenção de veículos, máquinas e equipamentos do Município

Lote: 1
Participante: MM PRODUTOS AUTOMOTIVOS LTDA.

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 OLEO P/ MOTOR 15W40 API- CH-4 20 litros (49793) (Apresentar

certificação de qualidade IATF 16.949:2016) - OLEO P/ MOTOR
15W40 API- CH-4 20 litros (49793) (Apresentar certificação de
qualidade IATF 16.949:2016)

50,000 UND 330,00 16.500,00

Marca: LUBRAX VIBRA
Total do Participante: 16.500,00

Lote: 2
Participante: MM PRODUTOS AUTOMOTIVOS LTDA.

2 Óleo lubrificante mineral para motores a diesel turboalimentados,
inclusive motores equipados com sistema de recirculação de gases
de escape (EGR). Recomendado para equipamentos pesados de
construção, mineração, marítimos, equipa 15W40 API CI- 4 ou
superior aprovado pela Volvo VDS-3, MAN M3275-1, MB 228.3,
caterpillar ECF-2 e JASO DH-1 •

Viscosidade Cinemática a 40mentos agrícolas e outras
aplicações severas. com grau de viscosidade SAE oC, cSt = 118 •

Viscosidade Cinemática a 100 oC, cSt = 15,6 - Óleo
lubrificante mineral para motores a diesel turboalimentados,
inclusive motores equipados com sistema de recirculação de gases
de escape (EGR). Recomendado para equipamentos pesados de
construção, mineração, marítimos, equipa 15W40 API CI- 4 ou
superior aprovado pela Volvo VDS-3, MAN M3275-1, MB 228.3,
caterpillar ECF-2 e JASO DH-1 •

Viscosidade Cinemática a 40mentos agrícolas e outras
aplicações severas. com grau de viscosidade SAE oC, cSt = 118 •

100,000 UND 355,00 35.500,00

Marca: LUBRAX VIBRA
Total do Participante: 35.500,00

Lote: 3
Participante: MM PRODUTOS AUTOMOTIVOS LTDA.

3 Lubrificante mineral multiviscoso de viscosidade sae 15w40 de
elevado desempenho para uso em motores a diesel turbinados de
baixas emissões. Desenvolvido especialmente para atender os
mais modernos motores diesel com sistema de tratamento dos

60,000 UND 599,00 35.940,00

Sistema: Compras -  Usuário: carlos.piratuba. Emissão: 11/12/2024, às 16:33:09. Protocolo: 0eebd08e-9b82-4f77-9f50-6ed90e87da06



Página: 2 / 28

gases de escape como egr, dpf ou scr para o controle de emissões,
conforme proconve p7 (euro v). Classificação: api cj-4/sm,
mercedes benz 228.31, man m3275, volvo vds-4, rvi rdl-3,
cummins 20071 e 20081, dd 93k215, mack eo-o pp07 e caterpillar
ecf2, ecf-3. - Lubrificante mineral multiviscoso de viscosidade sae
15w40 de elevado desempenho para uso em motores a diesel
turbinados de baixas emissões. Desenvolvido especialmente para
atender os mais modernos motores diesel com sistema de
tratamento dos gases de escape como egr, dpf ou scr para o
controle de emissões, conforme proconve p7 (euro v).
Classificação: api cj-4/sm, mercedes benz 228.31, man m3275,
volvo vds-4, rvi rdl-3, cummins 20071 e 20081, dd 93k215, mack
eo-o pp07 e caterpillar ecf2, ecf-3.
Marca: LUBRAX VIBRA

Total do Participante: 35.940,00

Lote: 4
Participante: MM PRODUTOS AUTOMOTIVOS LTDA.

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
4 Óleo lubrificante mineral para motores a diesel turboalimentados,

inclusive motores equipados com sistema de recirculação de gases
de escape (EGR). Recomendado para equipamentos pesados de
construção, mineração, marítimos, equipamentos agrícolas e
outras aplicações severas. com grau de viscosidade SAE 15W40 API
CI- 4 ou superior aprovado pela Volvo VDS- 3, MAN M3275-1, MB
228.3, caterpillar ECF-2 e JASO DH-1 •

Viscosidade Cinemática a 40 oC, cSt = 118 •
Viscosidade Cinemática a 100 oC, cSt = 15, - Óleo

lubrificante mineral para motores a diesel turboalimentados,
inclusive motores equipados com sistema de recirculação de gases
de escape (EGR). Recomendado para equipamentos pesados de
construção, mineração, marítimos, equipamentos agrícolas e
outras aplicações severas. com grau de viscosidade SAE 15W40 API
CI- 4 ou superior aprovado pela Volvo VDS- 3, MAN M3275-1, MB
228.3, caterpillar ECF-2 e JASO DH-1 •

Viscosidade Cinemática a 40 oC, cSt = 118 •

4,000 UND 3.900,00 15.600,00

Marca: LUBRAX VIBRA
Total do Participante: 15.600,00

Lote: 5
Participante: DUFILTER DISTRIBUIDORA DE FILTROS E LUBRIFICANTES LTDA

5 Lubrificante 100% sintético multiviscoso com viscosidade 5W40
recomendado para os modernos motores de elevado desempenho
a gasolina, etanol, flex e GNV com injeção eletrônica, multiválvulas
e turboalimentados. Controla a formação de depósitos, mesmo sob
condições de extrema severidade, é 06compatível com
conversores catalíticos, proporciona o melhor desempenho do seu
veículo e prolonga a vida do seu motor. com API SN, ACEA A3/B4-
12 e aprovado pela Volkswagen 502.00/505.00, Mercedes Benz
229.3, R - Lubrificante 100% sintético multiviscoso com viscosidade
5W40 recomendado para os modernos motores de elevado
desempenho a gasolina, etanol, flex e GNV com injeção eletrônica,
multiválvulas e turboalimentados. Controla a formação de
depósitos, mesmo sob condições de extrema severidade, é
06compatível com conversores catalíticos, proporciona o melhor
desempenho do seu veículo e prolonga a vida do seu motor. com
API SN, ACEA A3/B4-12 e aprovado pela Volkswagen
502.00/505.00, Mercedes Benz 229.3, R

100,000 UND 38,00 3.800,00

Marca: REPSOL
Total do Participante: 3.800,00

Lote: 6
Participante: JOMK - COMERCIO DE LUBRIFICANTES LTDA

6 lubrificante com viscosidade 5W-30 é um óleo 100% sintético para
motor que proporciona excelente proteção para veículos novos,
evitando a formação de depósitos, ferrugem, corrosão e ajudando

100,000 UND 27,99 2.799,00

Sistema: Compras -  Usuário: carlos.piratuba. Emissão: 11/12/2024, às 16:33:09. Protocolo: 0eebd08e-9b82-4f77-9f50-6ed90e87da06



Página: 3 / 28

a aumentar a vida útil do motor, mesmo em condições severas de
operação. com API que atende ou excede a especificação ILSAC GF-
5 e API SN. Aprovado pela General Motors dexos1TM, VW 502
00/505 00; Renault RN 0700; 0710; Mercedes-Benz 229.3 FRASCO
com 1 litro (42926) (Apresentar certificação de qualidade IATF -
lubrificante com viscosidade 5W-30 é um óleo 100% sintético para
motor que proporciona excelente proteção para veículos novos,
evitando a formação de depósitos, ferrugem, corrosão e ajudando
a aumentar a vida útil do motor, mesmo em condições severas de
operação. com API que atende ou excede a especificação ILSAC GF-
5 e API SN. Aprovado pela General Motors dexos1TM, VW 502
00/505 00; Renault RN 0700; 0710; Mercedes-Benz 229.3 FRASCO
com 1 litro (42926) (Apresentar certificação de qualidade IATF
Marca: TEXACO

Total do Participante: 2.799,00

Lote: 7
Participante: GSW DISTRIBUIDORA LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
7 Lubrificante 100% sintético vis Cosidade 5W-40 Atende

especificações VW 508 88 & 509 99 NORMAS: ACEA A3/B4 (60660)
(Apresentar certificação de qualidade IATF 16.949:2016) -
Lubrificante 100% sintético vis Cosidade 5W-40 Atende
especificações VW 508 88 & 509 99 NORMAS: ACEA A3/B4 (60660)
(Apresentar certificação de qualidade IATF 16.949:2016)

100,000 UND 34,90 3.490,00

Marca: EVORA ELVIN
Total do Participante: 3.490,00

Lote: 8
Participante: MM PRODUTOS AUTOMOTIVOS LTDA.

8 Lubrificante 100% Sintético, adequado para motores a gasolina,
etanol e GNV grau de viscosidade 5W-20 Especificações: ACEA C5-
16 API SN/RC atende Ford WSS-M2C948-B ILSAC GF-5 FRASCO com
1 litro (60662) (Apresentar certificação de qualidade IATF
16.949:2016) - Lubrificante 100% Sintético, adequado para
motores a gasolina, etanol e GNV grau de viscosidade 5W-20
Especificações: ACEA C5-16 API SN/RC atende Ford WSS-M2C948-B
ILSAC GF-5 FRASCO com 1 litro (60662) (Apresentar certificação de
qualidade IATF 16.949:2016)

100,000 UND 31,90 3.190,00

Marca: LUBRAX VIBRA
Total do Participante: 3.190,00

Lote: 9
Participante: JOMK - COMERCIO DE LUBRIFICANTES LTDA

9 Lubrificante sintético para motor SAE 0W-20 API SN. Embalagem de
1 litro. (53264) (Apresentar certificação de qualidade IATF
16.949:2016) - Lubrificante sintético para motor SAE 0W-20 API SN.
Embalagem de 1 litro. (53264) (Apresentar certificação de
qualidade IATF 16.949:2016)

100,000 UND 29,99 2.999,00

Marca: EVORA ELVIN
Total do Participante: 2.999,00

Lote: 10
Participante: JOMK - COMERCIO DE LUBRIFICANTES LTDA

10 ÓLEO 5W20 - 100% sintético para motor a gasolina, embalagem 1
L. (compatível com o veículo FORD/KA SE PLUS 1.5 SD C, 5P/136CV,
ANO/MODELO 2019/2020) (53265) (Apresentar certificação de
qualidade IATF 16.949:2016) - ÓLEO 5W20 - 100% sintético para
motor a gasolina, embalagem 1 L. (compatível com o veículo
FORD/KA SE PLUS 1.5 SD C, 5P/136CV, ANO/MODELO 2019/2020)
(53265) (Apresentar certificação de qualidade IATF 16.949:2016)

80,000 UND 36,00 2.880,00

Marca: EVORA ELVIN
Total do Participante: 2.880,00

Lote: 11
Sistema: Compras -  Usuário: carlos.piratuba. Emissão: 11/12/2024, às 16:33:09. Protocolo: 0eebd08e-9b82-4f77-9f50-6ed90e87da06



Página: 4 / 28

Participante: CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
11 ÓLEO LUBRIFICANTE PARA CAIXA DE TRANSMISSÃO 75W80 APIGL5

TOTALMENTE SINTÉTICO. EMBALAGEM DE 1L (60664) (Apresentar
certificação de qualidade IATF 16.949:2016) - ÓLEO LUBRIFICANTE
PARA CAIXA DE TRANSMISSÃO 75W80 APIGL5 TOTALMENTE
SINTÉTICO. EMBALAGEM DE 1L (60664) (Apresentar certificação de
qualidade IATF 16.949:2016)

60,000 UND 48,93 2.935,80

Marca: MENZOIL
Total do Participante: 2.935,80

Lote: 12
Participante: CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA

12 QUEROSENE 1LT - QUEROSENE 1LT 50,000 LT 18,08 904,00
Marca: ITAQUA

Total do Participante: 904,00

Lote: 13
Participante: DUFILTER DISTRIBUIDORA DE FILTROS E LUBRIFICANTES LTDA

13 lubrificante 8017H 1:50 Recomendado para motores STIHL 2-Mix e
4-Mix de alto desempenho frasco de 500ml. (60665) (Apresentar
certificação de qualidade IATF 16.949:2016) - lubrificante 8017H
1:50 Recomendado para motores STIHL 2-Mix e 4-Mix de alto
desempenho frasco de 500ml. (60665) (Apresentar certificação de
qualidade IATF 16.949:2016)

300,000 UND 25,00 7.500,00

Marca: CASTROL ELVIN
Total do Participante: 7.500,00

Lote: 14
Participante: GSW DISTRIBUIDORA LTDA

14 Graxa NLGI 2 a base de sabão Complexo de Lítio, com adição de
Bissulfeto de Molibdênio. Tambor mínimo de 170 KG  (Apresentar
certificação de qualidade IATF 16.949:2016) - Graxa NLGI 2 a base
de sabão Complexo de Lítio, com adição de Bissulfeto de
Molibdênio. Tambor mínimo de 170 KG  (Apresentar certificação de
qualidade IATF 16.949:2016)

4,000 UND 5.890,00 23.560,00

Marca: EVORA ELVIN
Total do Participante: 23.560,00

Lote: 15
Participante: MM PRODUTOS AUTOMOTIVOS LTDA.

15 Graxa NLGI 2 a base de sabão de Lítio. frasco de 1 KG  (Apresentar
certificação de qualidade IATF 16.949:2016) - Graxa NLGI 2 a base
de sabão de Lítio. frasco de 1 KG  (Apresentar certificação de
qualidade IATF 16.949:2016)

40,000 UND 38,00 1.520,00

Marca: IPIRANGA
Total do Participante: 1.520,00

Lote: 16
Participante: MM PRODUTOS AUTOMOTIVOS LTDA.

16 BALDE COM MIN 18 KG DE GRAXA P/ ROLAMENTOS GRAU NGL2 E
VISCOSIDADE V460, a base de complexo de lítio, mineral, EP, sólido
E aditivo (MoS2) Especificação: Atende E APROVADO PELAS
MARCAS Caterpillar; Hitachi, e Komatsu. (Apresentar certificação
de qualidade IATF 16.949:2016) - BALDE COM MIN 18 KG DE
GRAXA P/ ROLAMENTOS GRAU NGL2 E VISCOSIDADE V460, a base
de complexo de lítio, mineral, EP, sólido E aditivo (MoS2)
Especificação: Atende E APROVADO PELAS MARCAS Caterpillar;
Hitachi, e Komatsu. (Apresentar certificação de qualidade IATF
16.949:2016)

10,000 UND 640,00 6.400,00

Marca: IPIRANGA
Total do Participante: 6.400,00

Sistema: Compras -  Usuário: carlos.piratuba. Emissão: 11/12/2024, às 16:33:09. Protocolo: 0eebd08e-9b82-4f77-9f50-6ed90e87da06



Página: 5 / 28

Lote: 17
Participante: MM PRODUTOS AUTOMOTIVOS LTDA.

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
17 Fluido para radiadores 50/50 já vem diluído e pronto para o uso,

não sendo necessário adicionar água par veículos movidos a diesel,
Composto À Base De Monoetileno Glicol, Com Inibidores Orgânicos
E Inorgânicos De Corrosão eleva O Ponto De Ebulição E Baixa O
Ponto De Congelamento Da Água, Mantendo O Motor Trabalhando
Na Temperatura Ideal, Evitando A Fervura E O Congelamento Da
Água De Refrigeração. Controla A Corrosão E Ferrugem Dos
Componentes Metá Licos Do Motor, Lubrifica A Bomba D’Água E
Inib - Fluido para radiadores 50/50 já vem diluído e pronto para o
uso, não sendo necessário adicionar água par veículos movidos a
diesel, Composto À Base De Monoetileno Glicol, Com Inibidores
Orgânicos E Inorgânicos De Corrosão eleva O Ponto De Ebulição E
Baixa O Ponto De Congelamento Da Água, Mantendo O Motor
Trabalhando Na Temperatura Ideal, Evitando A Fervura E O
Congelamento Da Água De Refrigeração. Controla A Corrosão E
Ferrugem Dos Componentes Metá Licos Do Motor, Lubrifica A
Bomba D’Água E Inib

20,000 UND 155,00 3.100,00

Marca: DKN
Total do Participante: 3.100,00

Lote: 18
Participante: DUFILTER DISTRIBUIDORA DE FILTROS E LUBRIFICANTES LTDA

18 Fluido para radiadores 50/50 já vem diluído e pronto para o uso,
não sendo necessário adicionar água par veículos movidos a diesel,
Composto À Base De Monoetileno Glicol, Com Inibidores Orgânicos
E Inorgânicos De Corrosão eleva O Ponto De Ebulição E Baixa O
Ponto De Congelamento Da Água, Mantendo O Motor Trabalhando
Na Temperatura Ideal, Evitando A Fervura E O Congelamento Da
Água De Refrigeração. Controla A Corrosão E Ferrugem Dos
Componentes Metá Licos Do Motor, Lubrifica A Bomba D’Água E
Inib... - Fluido para radiadores 50/50 já vem diluído e pronto para o
uso, não sendo necessário adicionar água par veículos movidos a
diesel, Composto À Base De Monoetileno Glicol, Com Inibidores
Orgânicos E Inorgânicos De Corrosão eleva O Ponto De Ebulição E
Baixa O Ponto De Congelamento Da Água, Mantendo O Motor
Trabalhando Na Temperatura Ideal, Evitando A Fervura E O
Congelamento Da Água De Refrigeração. Controla A Corrosão E
Ferrugem Dos Componentes Metá Licos Do Motor, Lubrifica A
Bomba D’Água E Inib...

60,000 UND 8,70 522,00

Marca: DEITON LUCHETTI
Total do Participante: 522,00

Lote: 19
Participante: DUFILTER DISTRIBUIDORA DE FILTROS E LUBRIFICANTES LTDA

19 Fluido para freios DOT-4, atende às especificações F.N.V.S.S. N.
116 DOT-4, com ponto de ebulição elevado para 250 graus
centigrados. Aplicação em sistemas hidráulicos e semi-hidráulicos
de freios à disco, tambor e embreagens de automóveis, caminhões,
ônibus, pick-up´s e tratores. Contém mistura de glicóis,
lubrificantes, aditivos e corante. frasco com 500 ML - Fluido para
freios DOT-4, atende às especificações F.N.V.S.S. N. 116 DOT-4,
com ponto de ebulição elevado para 250 graus centigrados.
Aplicação em sistemas hidráulicos e semi-hidráulicos de freios à
disco, tambor e embreagens de automóveis, caminhões, ônibus,
pick-up´s e tratores. Contém mistura de glicóis, lubrificantes,
aditivos e corante. frasco com 500 ML

60,000 UND 30,00 1.800,00

Marca: TIRRENO
Total do Participante: 1.800,00

Lote: 22
Participante: GSW DISTRIBUIDORA LTDA

Sistema: Compras -  Usuário: carlos.piratuba. Emissão: 11/12/2024, às 16:33:09. Protocolo: 0eebd08e-9b82-4f77-9f50-6ed90e87da06



Página: 6 / 28

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
22 Fluido à base de óleo mineral de qualidade superior e máxima

proteção, com seu refino de solventes e elevado índice de
viscosidade, Suas principais características são os aditivos que
trazem ao lubrificante maior estabilidade térmica, resistência à
oxidação, estabilidade hidrolítica, extraordinárias propriedades
anti- desgastes, superior propriedade de filtragem, baixa fricção,
excelentes propriedades de liberação de ar e anti-espumantes e
boa propriedade de separação da água (desemulsificação). - Fluido
à base de óleo mineral de qualidade superior e máxima proteção,
com seu refino de solventes e elevado índice de viscosidade, Suas
principais características são os aditivos que trazem ao lubrificante
maior estabilidade térmica, resistência à oxidação, estabilidade
hidrolítica, extraordinárias propriedades anti- desgastes, superior
propriedade de filtragem, baixa fricção, excelentes propriedades de
liberação de ar e anti-espumantes e boa propriedade de separação
da água (desemulsificação).

50,000 UND 449,00 22.450,00

Marca: EVORA ELVIN
Total do Participante: 22.450,00

Lote: 23
Participante: GSW DISTRIBUIDORA LTDA

23 Oleo lubrificante formulados básicos minerais com aditivo –
anticorrosivo, antidesgante, antiespumante, antiferrugem,
antioxidante e abaixador do ponto de fluidez melhorado índice de
viscosidade .recomendado para a lubrificação de sistemas
hidráulicos equipados com: - bombas de palhetas ou engrenagens
operando em pressões até 5000 psi e/ou rotações acima de 1200
rpm - bombas de pistão operando sob pressão. grau de viscosidade
ISO 68, com propriedades de proteção antidesgaste. atende as
especific - Oleo lubrificante formulados básicos minerais com
aditivo – anticorrosivo, antidesgante, antiespumante, antiferrugem,
antioxidante e abaixador do ponto de fluidez melhorado índice de
viscosidade .recomendado para a lubrificação de sistemas
hidráulicos equipados com: - bombas de palhetas ou engrenagens
operando em pressões até 5000 psi e/ou rotações acima de 1200
rpm - bombas de pistão operando sob pressão. grau de viscosidade
ISO 68, com propriedades de proteção antidesgaste. atende as
especific

80,000 UND 309,00 24.720,00

Marca: EVORA ELVIN
Total do Participante: 24.720,00

Lote: 24
Participante: GSW DISTRIBUIDORA LTDA

24 Óleos hidráulicos de linha hidra aw formulado a partir de óleos
minerais de primeira linha e aditivos antidesgaste, antiespumante
e antioxidante. É indicado para lubrificação de sistemas hidráulicos,
onde é exigido um fluído do tipo hlp parte 3. Atende equipamentos
com rotação acima de 1800 rpm, pressão de 5000 psi ou superior e
graus de viscosidade da norma ISO 68.  (Apresentar certificação de
qualidade IATF 16.949:2016) - Óleos hidráulicos de linha hidra aw
formulado a partir de óleos minerais de primeira linha e aditivos
antidesgaste, antiespumante e antioxidante. É indicado para
lubrificação de sistemas hidráulicos, onde é exigido um fluído do
tipo hlp parte 3. Atende equipamentos com rotação acima de 1800
rpm, pressão de 5000 psi ou superior e graus de viscosidade da
norma ISO 68.  (Apresentar certificação de qualidade IATF
16.949:2016)

40,000 UND 309,00 12.360,00

Marca: EVORA ELVIN
Total do Participante: 12.360,00

Lote: 25
Participante: JOMK - COMERCIO DE LUBRIFICANTES LTDA

25 Óleos hidráulicos iso 68 balde 20l  (Apresentar certificação de
qualidade IATF 16.949:2016) - Óleos hidráulicos iso 68 balde 20l
(Apresentar certificação de qualidade IATF 16.949:2016)

80,000 UND 271,50 21.720,00

Sistema: Compras -  Usuário: carlos.piratuba. Emissão: 11/12/2024, às 16:33:09. Protocolo: 0eebd08e-9b82-4f77-9f50-6ed90e87da06



Página: 7 / 28

Marca: EVORA ELVIN
Total do Participante: 21.720,00

Lote: 26
Participante: JOMK - COMERCIO DE LUBRIFICANTES LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
26 Lubrificante para alta temperatura formulada com básicos minerais

de alta qualidade e aditivos específicos para a lubrificação de
sistemas hidráulicos, transmissões automáticas e comandos finais
de equipamentos pesados, viscosidade 10W e aprovada pelos
principais fabricantes Caterpillar TO-4, Komatsu 07.868.1 com API
ALISSON C-4 ou superior. Viscosidade Cinemática @40°C mm²/s
ISO 3104 36 Viscosidade Cinemática @100°C mm²/s ISO 3104 6
Densidade @15°C kg/m³ ISO 12185 884 Ponto de Fulgor (COC) °C I
- Lubrificante para alta temperatura formulada com básicos
minerais de alta qualidade e aditivos específicos para a lubrificação
de sistemas hidráulicos, transmissões automáticas e comandos
finais de equipamentos pesados, viscosidade 10W e aprovada
pelos principais fabricantes Caterpillar TO-4, Komatsu 07.868.1
com API ALISSON C-4 ou superior. Viscosidade Cinemática @40°C
mm²/s ISO 3104 36 Viscosidade Cinemática @100°C mm²/s ISO
3104 6 Densidade @15°C kg/m³ ISO 12185 884 Ponto de Fulgor
(COC) °C I

70,000 UND 498,99 34.929,30

Marca: EVORA ELVIN
Total do Participante: 34.929,30

Lote: 27
Participante: JOMK - COMERCIO DE LUBRIFICANTES LTDA

27 OLEO HIDRAULICO 10W API – ALISSON C-4 balde 20litros
(Apresentar certificação de qualidade IATF 16.949:2016) - OLEO
HIDRAULICO 10W API – ALISSON C-4 balde 20litros  (Apresentar
certificação de qualidade IATF 16.949:2016)

40,000 UND 498,99 19.959,60

Marca: EVORA ELVIN
Total do Participante: 19.959,60

Lote: 28
Participante: MM PRODUTOS AUTOMOTIVOS LTDA.

28 Óleo de transmissão de trator universal (UTTO) projetado para uso
em transmissões, sistemas hidráulicos, freios úmidos e outros
sistemas auxiliares de tratores agrícolas e equipamentos off-road.
Viscosidade TD 10W30 API ALISSON C-4 e aprovado pela New
Holland M2C-134D, Volvo WB101, ZF TE-ML 03E, Caterpillar TO-2,
Komatsu. balde com 20L. Viscosidade Cinemática @40°C
mm²/s ISO 3104 60 Viscosidade Cinemática @100°C mm²/s ISO
3104 9.4 Índice de Viscosidade ISO 2909 138 Densidade @15°C
kg/m³ ISO 1218 - Óleo de transmissão de trator universal (UTTO)
projetado para uso em transmissões, sistemas hidráulicos, freios
úmidos e outros sistemas auxiliares de tratores agrícolas e
equipamentos off-road. Viscosidade TD 10W30 API ALISSON C-4 e
aprovado pela New Holland M2C-134D, Volvo WB101, ZF TE-ML
03E, Caterpillar TO-2, Komatsu.

balde com 20L. Viscosidade Cinemática @40°C mm²/s ISO
3104 60 Viscosidade Cinemática @100°C mm²/s ISO 3104 9.4
Índice de Viscosidade ISO 2909 138 Densidade @15°C kg/m³ ISO

120,000 UND 440,00 52.800,00

Marca: IPIRANGA
Total do Participante: 52.800,00

Lote: 29
Participante: MM PRODUTOS AUTOMOTIVOS LTDA.

29 Fluido multifuncional TDH formulado com um pacote de aditivos
exclusivo e óleos básicos do grupo II, que oferecem maior
estabilidade térmica e resistência à oxidação. lubrificação de
transmissões, comandos finais, freios úmidos e sistemas
hidráulicos de maquinas pesadas,classificação de viscosidade SAE

100,000 UND 440,00 44.000,00

Sistema: Compras -  Usuário: carlos.piratuba. Emissão: 11/12/2024, às 16:33:09. Protocolo: 0eebd08e-9b82-4f77-9f50-6ed90e87da06



Página: 8 / 28

75W- 80 ou SAE 10W-30 e classificação de desempenho API GL-4.
atende as exigencias Caterpillar (TO-2) Volvo (VCE WB101 97303).
Densidade a 15ºC D4052 0,875 Viscosidade Cinemática cSt a 40°C
D445 5 - Fluido multifuncional TDH formulado com um pacote de
aditivos exclusivo e óleos básicos do grupo II, que oferecem maior
estabilidade térmica e resistência à oxidação. lubrificação de
transmissões, comandos finais, freios úmidos e sistemas
hidráulicos de maquinas pesadas,classificação de viscosidade SAE
75W- 80 ou SAE 10W-30 e classificação de desempenho API GL-4.
atende as exigencias Caterpillar (TO-2) Volvo (VCE WB101 97303).
Densidade a 15ºC D4052 0,875 Viscosidade Cinemática cSt a 40°C
D445 5
Marca: IPIRANGA

Total do Participante: 44.000,00

Lote: 30
Participante: MM PRODUTOS AUTOMOTIVOS LTDA.

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
30 Óleo para Sistemas Hidráulicos e Transmissões de Tratores

projetado para uso em transmissões, sistemas hidráulicos, freios
úmidos e outros sistemas auxiliares de tratores agrícolas e
equipamentos off- road. Especificações, Aprovações e
Recomendações: Caixa New Holland MAT-3525, M2C-134 A-D,
FNHA-2- D.201.00 Case MS 1207, 1209 ou 1210 Massey-Ferguson
M1143, M1145 AGCO (821 XL) ZF TE-ML 03E, 05F, 06D, 06K, 17E,
21F JOHN DEERE JDM J21A Adequado para uso em aplicações onde
fluidos tipo Allison C4 sã - Óleo para Sistemas Hidráulicos e
Transmissões de Tratores projetado para uso em transmissões,
sistemas hidráulicos, freios úmidos e outros sistemas auxiliares de
tratores agrícolas e equipamentos off- road. Especificações,
Aprovações e Recomendações: Caixa New Holland MAT-3525, M2C-
134 A-D, FNHA-2- D.201.00 Case MS 1207, 1209 ou 1210 Massey-
Ferguson M1143, M1145 AGCO (821 XL) ZF TE-ML 03E, 05F, 06D,
06K, 17E, 21F JOHN DEERE JDM J21A Adequado para uso em
aplicações onde fluidos tipo Allison C4 sã

60,000 UND 440,00 26.400,00

Marca: IPIRANGA
Total do Participante: 26.400,00

Lote: 31
Participante: JOMK - COMERCIO DE LUBRIFICANTES LTDA

31 Óleo para transmissão multifuncional de tratores massey ferguson
linha agrícola, com forte pacote de aditivos e combina oleos
basicos de qualidade protegendo contra ferrugem, desgaste,
corrosão, oxidação com classificação WBF 100 ou similar e
especificação api gl-4. produto recomendado e usado pela agco.
APROVADA PELO FABRICANTE Caterpillar MTO, Case MS 1204, Ford
New Holland FNHA-2-C-201, ESN- M2C134D, ESEN M2C-86B, John
Deere J-20C, Massey Ferguson M1127A, balde de 20L Viscosidade
sae 80w (Apr - Óleo para transmissão multifuncional de tratores
massey ferguson linha agrícola, com forte pacote de aditivos e
combina oleos basicos de qualidade protegendo contra ferrugem,
desgaste, corrosão, oxidação com classificação WBF 100 ou similar
e especificação api gl-4. produto recomendado e usado pela agco.
APROVADA PELO FABRICANTE Caterpillar MTO, Case MS 1204, Ford
New Holland FNHA-2-C-201, ESN- M2C134D, ESEN M2C-86B, John
Deere J-20C, Massey Ferguson M1127A, balde de 20L Viscosidade
sae 80w (Apr

60,000 UND 555,00 33.300,00

Marca: EVORA ELVIN
Total do Participante: 33.300,00

Lote: 32
Participante: LINCETRACTOR COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA

32 Lubrificante formulado com óleos básicos Premium GII, usado em
aplicações diversas, ideais para assegurar excelente desempenho
dos sistemas hidráulicos, transmissões e eixos /diferenciais de
equipamentos off-road, excelente proteção contra a corrosão dos

60,000 UND 480,00 28.800,00

Sistema: Compras -  Usuário: carlos.piratuba. Emissão: 11/12/2024, às 16:33:09. Protocolo: 0eebd08e-9b82-4f77-9f50-6ed90e87da06



Página: 9 / 28

componentes de metal críticos, com viscosidade SAE-30 e API
ALISSON-C4 e atende as especificações Caterpillar TO-4, Dana
Powershift, Komatsu KES 07.868.1 Komatsu Dresser,ZF TE-ML-03C.
Balde de 20L  (Apresentar certificação de qualidade IATF 16.9 -
Lubrificante formulado com óleos básicos Premium GII, usado em
aplicações diversas, ideais para assegurar excelente desempenho
dos sistemas hidráulicos, transmissões e eixos /diferenciais de
equipamentos off-road, excelente proteção contra a corrosão dos
componentes de metal críticos, com viscosidade SAE-30 e API
ALISSON-C4 e atende as especificações Caterpillar TO-4, Dana
Powershift, Komatsu KES 07.868.1 Komatsu Dresser,ZF TE-ML-03C.
Balde de 20L  (Apresentar certificação de qualidade IATF 16.9
Marca: EVORA

Total do Participante: 28.800,00

Lote: 33
Participante: LINCETRACTOR COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
33 OLEO HIDRAULICO SAE 30 API- ALISSON C-4  (Apresentar

certificação de qualidade IATF 16.949:2016) - OLEO HIDRAULICO
SAE 30 API- ALISSON C-4  (Apresentar certificação de qualidade
IATF 16.949:2016)

50,000 UND 500,00 25.000,00

Marca: EVORA
Total do Participante: 25.000,00

Lote: 34
Participante: MM PRODUTOS AUTOMOTIVOS LTDA.

34 Óleo para transmissões, mudanças de marchas, com classificação
CF e viscosidade SAE-50, balde com 20L  (Apresentar certificação
de qualidade IATF 16.949:2016) - Óleo para transmissões,
mudanças de marchas, com classificação CF e viscosidade SAE-50,
balde com 20L  (Apresentar certificação de qualidade IATF
16.949:2016)

15,000 UND 560,00 8.400,00

Marca: LUBRAX VIBRA
Total do Participante: 8.400,00

Lote: 35
Participante: JOMK - COMERCIO DE LUBRIFICANTES LTDA

35 Óleo hidráulico para transmissões automáticas, direção hidráulica,
com coloração vermelha, com classificação ATF OU OH-50 e API
ALISSON C- 3 balde de 20L  (Apresentar certificação de qualidade
IATF 16.949:2016) - Óleo hidráulico para transmissões automáticas,
direção hidráulica, com coloração vermelha, com classificação ATF
OU OH-50 e API ALISSON C- 3 balde de 20L  (Apresentar
certificação de qualidade IATF 16.949:2016)

50,000 UND 549,00 27.450,00

Marca: EVORA ELVIN
Total do Participante: 27.450,00

Lote: 36
Participante: JOMK - COMERCIO DE LUBRIFICANTES LTDA

36 Óleo Engrenagens e Câmbio de alta performance para aplicações
gerais em diferenciais. é um lubrificante de alto desempenho para
engrenagens e diferenciais com carga moderada à alta em
aplicações em veículos de estrada e fora de estrada. Viscosidade
AX 80W90 de 0 ºC á superior 40 ºC com API GL-5 e que atende as
especificações e exigências da mercedez benz 235.6 , MAN 342
TIPO M2. balde de 20L  (Apresentar certificação de qualidade IATF
16.949:2016) - Óleo Engrenagens e Câmbio de alta performance
para aplicações gerais em diferenciais. é um lubrificante de alto
desempenho para engrenagens e diferenciais com carga moderada
à alta em aplicações em veículos de estrada e fora de estrada.
Viscosidade AX 80W90 de 0 ºC á superior 40 ºC com API GL-5 e que
atende as especificações e exigências da mercedez benz 235.6 ,
MAN 342 TIPO M2. balde de 20L  (Apresentar certificação de

30,000 UND 476,00 14.280,00

Sistema: Compras -  Usuário: carlos.piratuba. Emissão: 11/12/2024, às 16:33:09. Protocolo: 0eebd08e-9b82-4f77-9f50-6ed90e87da06



Página: 10 / 28

qualidade IATF 16.949:2016)
Marca: EVORA ELVIN

Total do Participante: 14.280,00

Lote: 37
Participante: JOMK - COMERCIO DE LUBRIFICANTES LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
37 Óleo para diferencial e engrenagens hipoidais, eixos traseiros,

caixa de mudanças, transmissão mecânicas e outros, com
classificação SAE-90 com API GL-5 . balde de 20L Atende as
especificações MIL-L-2105 D; SAE J 306,  (Apresentar certificação
de qualidade IATF 16.949:2016) - Óleo para diferencial e
engrenagens hipoidais, eixos traseiros, caixa de mudanças,
transmissão mecânicas e outros, com classificação SAE-90 com API
GL-5 . balde de 20L Atende as especificações MIL-L-2105 D; SAE J
306,  (Apresentar certificação de qualidade IATF 16.949:2016)

10,000 UND 446,00 4.460,00

Marca: PETRONAS
Total do Participante: 4.460,00

Lote: 38
Participante: MM PRODUTOS AUTOMOTIVOS LTDA.

38 Óleo Engrenagens e Câmbio viscosidade 80W é um lubrificante
para engrenagens automotivas e deferencial, com aditivos
multifuncionais necessários para ligeira condições de extrema
pressão. Com API de serviço MA 80W GL-4 que atende as
exigências da mercedz benz 235 1 e ZF TE-ML 02A, 17A. balde com
20L  (Apresentar certificação de qualidade IATF 16.949:2016) -
Óleo Engrenagens e Câmbio viscosidade 80W é um lubrificante
para engrenagens automotivas e deferencial, com aditivos
multifuncionais necessários para ligeira condições de extrema
pressão. Com API de serviço MA 80W GL-4 que atende as
exigências da mercedz benz 235 1 e ZF TE-ML 02A, 17A. balde com
20L  (Apresentar certificação de qualidade IATF 16.949:2016)

10,000 UND 550,00 5.500,00

Marca: LUBRAX VIBRA
Total do Participante: 5.500,00

Lote: 39
Participante: GSW DISTRIBUIDORA LTDA

39 Óleo para diferencial e engrenagens hipoidais, eixos traseiros,
caixa de mudanças, transmissão mecânicas e outros, com
classificação SAE- 85w140 com API GL-5 com balde de 20L Atende
as especificacoes MIL-L-2105 D; SAE J 306. (Apresentar certificação
de qualidade IATF 16.949:2016) - Óleo para diferencial e
engrenagens hipoidais, eixos traseiros, caixa de mudanças,
transmissão mecânicas e outros, com classificação SAE- 85w140
com API GL-5 com balde de 20L Atende as especificacoes MIL-L-
2105 D; SAE J 306. (Apresentar certificação de qualidade IATF
16.949:2016)

30,000 UND 499,00 14.970,00

Marca: EVORA ELVIN
Total do Participante: 14.970,00

Lote: 40
Participante: JOMK - COMERCIO DE LUBRIFICANTES LTDA

40 Fluído hidráulico e de transmissão e freios úmidos, formulado a
partir de 5básicos de alta qualidade com aditivação exclusiva, cuja
tecnologia permite controlar a trepidação dos freios úmidos
(chatter). Sua formulação confere ao Hy-GARD™, qualidades
superiores ou similar as especificações JDM J20C aprovado pela
joon derre, Proporciona menores custos de manutenção, trocas
periodicas com no minimo formulação para 1500 horas de trabalho
severo. VISCOSIDADE À 40º 59mm²/s VISCOSIDADE À 100º
9,4mm²/s - Fluído hidráulico e de transmissão e freios úmidos,
formulado a partir de 5básicos de alta qualidade com aditivação
exclusiva, cuja tecnologia permite controlar a trepidação dos freios

20,000 VD 519,99 10.399,80

Sistema: Compras -  Usuário: carlos.piratuba. Emissão: 11/12/2024, às 16:33:09. Protocolo: 0eebd08e-9b82-4f77-9f50-6ed90e87da06



Página: 11 / 28

úmidos (chatter). Sua formulação confere ao Hy-GARD™,
qualidades superiores ou similar as especificações JDM J20C
aprovado pela joon derre, Proporciona menores custos de
manutenção, trocas periodicas com no minimo formulação para
1500 horas de trabalho severo. VISCOSIDADE À 40º 59mm²/s
VISCOSIDADE À 100º 9,4mm²/s
Marca: EVORA ELVIN

Total do Participante: 10.399,80

Lote: 41
Participante: GSW DISTRIBUIDORA LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
41 ARLA 32- solução á 32,5% de ureia de alta pureza em agua

desmineralizada Arla 32- reagente usado juntamente com sistema
de redução catalitica seletiva (SCR) para reduzir quimicamente as
emissões de óxidos de nitrogênio presentes nos gases de escape
dos veículos a diesel. Tambor 1000 litros (Tambor disponível na
garagem para receber o material) Apresentar certificado Inmetro -
ARLA 32- solução á 32,5% de ureia de alta pureza em agua
desmineralizada Arla 32- reagente usado juntamente com sistema
de redução catalitica seletiva (SCR) para reduzir quimicamente as
emissões de óxidos de nitrogênio presentes nos gases de escape
dos veículos a diesel. Tambor 1000 litros (Tambor disponível na
garagem para receber o material) Apresentar certificado Inmetro

15,000 UND 3.700,00 55.500,00

Marca: ECO CEDRO
Total do Participante: 55.500,00

Lote: 42
Participante: GSW DISTRIBUIDORA LTDA

42 Arla 32- solução á 32,5% de ureia de alta pureza em agua
desmineralizada arla 32- reagente usado juntamente com sistema
de redução catalitica seletiva (scr) para reduzir quimicamente as
emissões de oxidos de nitrogenio presentes nos gases de escape
dos veiculos a diesel. Balde 20 litros. Apresentar certificado
inmetro - Arla 32- solução á 32,5% de ureia de alta pureza em agua
desmineralizada arla 32- reagente usado juntamente com sistema
de redução catalitica seletiva (scr) para reduzir quimicamente as
emissões de oxidos de nitrogenio presentes nos gases de escape
dos veiculos a diesel. Balde 20 litros. Apresentar certificado
inmetro

100,000 UND 74,00 7.400,00

Marca: ECO CEDRO
Total do Participante: 7.400,00

Lote: 43
Participante: ADIMAC PECAS E SERVICOS LTDA - ME

43 Filtro de ar do motor  ARL 6096 - Filtro de ar do motor  ARL 6096 60,000 UN 16,00 960,00
Marca: TECFIL

Total do Participante: 960,00

Lote: 44
Participante: JLM REPRESENTACOES LTDA

44 Filtro do ar-condicionado primário ACP 303 - Filtro do ar-
condicionado primário ACP 303

15,000 UN 12,00 180,00

Marca: TURBO
Total do Participante: 180,00

Lote: 45
Participante: JLM REPRESENTACOES LTDA

45 Filtro lubrificante do cárter PEL 675 - Filtro lubrificante do cárter
PEL 675

80,000 UN 21,50 1.720,00

Marca: TURBO
Total do Participante: 1.720,00

Sistema: Compras -  Usuário: carlos.piratuba. Emissão: 11/12/2024, às 16:33:09. Protocolo: 0eebd08e-9b82-4f77-9f50-6ed90e87da06



Página: 12 / 28

Lote: 46
Participante: JLM REPRESENTACOES LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
46 Filtro primário de combustível PC 947 - Filtro primário de

combustível PC 947
15,000 UN 17,00 255,00

Marca: TURBO
Total do Participante: 255,00

Lote: 47
Participante: JLM REPRESENTACOES LTDA

47 Filtro de ar do motor  ARL 5137 - Filtro de ar do motor  ARL 5137 20,000 UN 30,00 600,00
Marca: TURBO

Total do Participante: 600,00

Lote: 48
Participante: LINCETRACTOR COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA

48 Filtro do ar-condicionado primário (Master 2012/2013) - Filtro do ar-
condicionado primário (Master 2012/2013)

12,000 UN 22,00 264,00

Marca: VOX
Total do Participante: 264,00

Lote: 49
Participante: DUFILTER DISTRIBUIDORA DE FILTROS E LUBRIFICANTES LTDA

49 Filtro lubrificante do cárter PEL 676 - Filtro lubrificante do cárter
PEL 676

15,000 UN 31,83 477,45

Marca: WEGA
Total do Participante: 477,45

Lote: 50
Participante: LINCETRACTOR COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA

50 Filtro primário de combustível PSC 884/ FCD 2184 - Filtro primário
de combustível PSC 884/ FCD 2184

15,000 UND 200,00 3.000,00

Marca: VOX
Total do Participante: 3.000,00

Lote: 51
Participante: JLM REPRESENTACOES LTDA

51 Filtro primário de combustível GI 12/7 - Filtro primário de
combustível GI 12/7

15,000 UN 17,00 255,00

Marca: TURBO
Total do Participante: 255,00

Lote: 52
Participante: PRIME MECANICA E AUTO PECAS LTDA

52 Filtro de ar do motor  ART 6098 - Filtro de ar do motor  ART 6098 15,000 UN 13,00 195,00
Marca: TECFIL

Total do Participante: 195,00

Lote: 53
Participante: DUFILTER DISTRIBUIDORA DE FILTROS E LUBRIFICANTES LTDA

53 Filtro lubrificante do cárter PSL 619 - Filtro lubrificante do cárter
PSL 619

15,000 UN 10,00 150,00

Marca: WEGA
Total do Participante: 150,00

Lote: 54
Participante: DUFILTER DISTRIBUIDORA DE FILTROS E LUBRIFICANTES LTDA

Sistema: Compras -  Usuário: carlos.piratuba. Emissão: 11/12/2024, às 16:33:09. Protocolo: 0eebd08e-9b82-4f77-9f50-6ed90e87da06



Página: 13 / 28

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
54 Filtro primário de combustível GI 04/7 - Filtro primário de

combustível GI 04/7
15,000 UN 9,00 135,00

Marca: WEGA
Total do Participante: 135,00

Lote: 55
Participante: DUFILTER DISTRIBUIDORA DE FILTROS E LUBRIFICANTES LTDA

55 Filtro de ar do motor  ARL 8834 - Filtro de ar do motor  ARL 8834 15,000 UN 8,00 120,00
Marca: TECFIL

Total do Participante: 120,00

Lote: 56
Participante: JLM REPRESENTACOES LTDA

56 Filtro lubrificante do cárter PSL 657 - Filtro lubrificante do cárter
PSL 657

20,000 UN 18,00 360,00

Marca: TURBO
Total do Participante: 360,00

Lote: 57
Participante: LINCETRACTOR COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA

57 Filtro primário de combustível PEC 3023 - Filtro primário de
combustível PEC 3023

10,000 UN 23,00 230,00

Marca: VOX
Total do Participante: 230,00

Lote: 58
Participante: LINCETRACTOR COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA

58 Filtro de ar do motor  ARS 1013 - Filtro de ar do motor  ARS 1013 10,000 UN 40,00 400,00
Marca: VOX

Total do Participante: 400,00

Lote: 59
Participante: JLM REPRESENTACOES LTDA

59 Filtro lubrificante do cárter PSL 55 - Filtro lubrificante do cárter PSL
55

15,000 UN 9,00 135,00

Marca: TURBO
Total do Participante: 135,00

Lote: 60
Participante: ADIMAC PECAS E SERVICOS LTDA - ME

60 Filtro de ar do motor FIAT STRADA 1.4 - ARL4150 - Filtro de ar do
motor FIAT STRADA 1.4 - ARL4150

15,000 UN 14,00 210,00

Marca: TECFIL
Total do Participante: 210,00

Lote: 61
Participante: JLM REPRESENTACOES LTDA

61 Filtro de diesel combustível FIAT STRADA 1.4 - G141 - Filtro de
diesel combustível FIAT STRADA 1.4 - G141

10,000 UN 14,00 140,00

Marca: TURBO
Total do Participante: 140,00

Lote: 62
Participante: JLM REPRESENTACOES LTDA

62 Filtro de ar do motor  ARL 4152 - Filtro de ar do motor  ARL 4152 10,000 UN 16,57 165,70
Marca: TURBO

Sistema: Compras -  Usuário: carlos.piratuba. Emissão: 11/12/2024, às 16:33:09. Protocolo: 0eebd08e-9b82-4f77-9f50-6ed90e87da06



Página: 14 / 28

Total do Participante: 165,70

Lote: 63
Participante: JLM REPRESENTACOES LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
63 Filtro do ar-condicionado primário ACP 906 - Filtro do ar-

condicionado primário ACP 906
15,000 UN 10,00 150,00

Marca: TURBO
Total do Participante: 150,00

Lote: 64
Participante: LINCETRACTOR COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA

64 Filtro lubrificante do cárter JFO F03 - Filtro lubrificante do cárter JFO
F03

20,000 UN 15,00 300,00

Marca: VOX
Total do Participante: 300,00

Lote: 65
Participante: JLM REPRESENTACOES LTDA

65 Filtro primário de combustível GI 06/7 - Filtro primário de
combustível GI 06/7

20,000 UN 12,00 240,00

Marca: TURBO
Total do Participante: 240,00

Lote: 66
Participante: LINCETRACTOR COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA

66 Filtro de ar do motor  ARL 9114 - Filtro de ar do motor  ARL 9114 10,000 UN 35,00 350,00
Marca: TECFIL

Total do Participante: 350,00

Lote: 67
Participante: JLM REPRESENTACOES LTDA

67 Filtro do ar-condicionado primário ACP 803 - Filtro do ar-
condicionado primário ACP 803

10,000 UN 15,00 150,00

Marca: TURBO
Total do Participante: 150,00

Lote: 68
Participante: LINCETRACTOR COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA

68 Filtro de ar do motor  ARL 8829 - Filtro de ar do motor  ARL 8829 15,000 UN 17,00 255,00
Marca: VOX

Total do Participante: 255,00

Lote: 69
Participante: PRIME MECANICA E AUTO PECAS LTDA

69 Filtro do ar-condicionado primário ACP 126 - Filtro do ar-
condicionado primário ACP 126

15,000 UN 13,00 195,00

Marca: TECFIL
Total do Participante: 195,00

Lote: 70
Participante: LINCETRACTOR COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA

70 Filtro do ar-condicionado ACP601 SPRINTER - Filtro do ar-
condicionado ACP601 SPRINTER

15,000 UN 21,00 315,00

Marca: VOX
Total do Participante: 315,00

Lote: 71

Sistema: Compras -  Usuário: carlos.piratuba. Emissão: 11/12/2024, às 16:33:09. Protocolo: 0eebd08e-9b82-4f77-9f50-6ed90e87da06



Página: 15 / 28

Participante: ADIMAC PECAS E SERVICOS LTDA - ME

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
71 Filtro de ar do motor  ARL 8832 - Filtro de ar do motor  ARL 8832 15,000 UN 13,00 195,00

Marca: TECFIL
Total do Participante: 195,00

Lote: 72
Participante: ADIMAC PECAS E SERVICOS LTDA - ME

72 Filtro do ar-condicionado primário ACP 003 - Filtro do ar-
condicionado primário ACP 003

10,000 UN 22,00 220,00

Marca: TECFIL
Total do Participante: 220,00

Lote: 73
Participante: JLM REPRESENTACOES LTDA

73 Filtros lubrificante do carte - PL364 - Filtros lubrificante do carte -
PL364

15,000 UN 19,00 285,00

Marca: TURBO
74 Filtros de diesel (conjunto Com 2 UND) -  FC-161 - Filtros de diesel

(conjunto Com 2 UND) -  FC-161
10,000 UN 19,71 197,10

Marca: TURBO
Total do Participante: 482,10

Lote: 74
Participante: LINCETRACTOR COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA

75 Filtros de ar externo do motor - ARS-9839 - Filtros de ar externo do
motor - ARS-9839

15,000 UN 50,00 750,00

Marca: VOX
76 Filtros de ar interno do motor - ASR-839 - Filtros de ar interno do

motor - ASR-839
10,000 UN 26,00 260,00

Marca: VOX
Total do Participante: 1.010,00

Lote: 75
Participante: PRIME MECANICA E AUTO PECAS LTDA

77 Filtros lubrificantes do carte - OX174D - Filtros lubrificantes do
carte - OX174D

10,000 UN 15,00 150,00

Marca: TECFIL
78 Filtros de ar Condicionado ACP603 - Filtros de ar Condicionado

ACP603
10,000 UN 50,78 507,80

Marca: TECFIL
79 Filtros de COMBUSTIVEL - A979 477 00 15 KZ (ACENTO PARA

COPO, SIMILAR AO PADRAO ORIGINAL) - Filtros de COMBUSTIVEL -
A979 477 00 15 KZ (ACENTO PARA COPO, SIMILAR AO PADRAO
ORIGINAL)

10,000 UND 41,00 410,00

Marca: TECFIL
80 Filtros de combustível - WK1060/4 - Filtros de combustível -

WK1060/4
10,000 UN 41,00 410,00

Marca: TECFIL
Total do Participante: 1.477,80

Lote: 76
Participante: JS LAMINAS LTDA

81 Filtros lubrificante do carte - PSL-283 - Filtros lubrificante do carte -
PSL-283

30,000 UND 69,66 2.089,80

Marca: WENDT
82 Filtros de combustível - PSD-960 - Filtros de combustível - PSD-960 30,000 UN 50,00 1.500,00

Marca: JAPANPARTS

Sistema: Compras -  Usuário: carlos.piratuba. Emissão: 11/12/2024, às 16:33:09. Protocolo: 0eebd08e-9b82-4f77-9f50-6ed90e87da06



Página: 16 / 28

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
83 Filtros eliminador de agua - PSC-75.. - Filtros eliminador de agua -

PSC-75
30,000 UN 42,50 1.275,00

Marca: WENDT
84 Filtros de direção  - PH-346 - Filtros de direção  - PH-346 30,000 UN 37,50 1.125,00

Marca: ORIGINAL FILTER
85 FILTRO COMBUSTIVEL R120L10MAQII - FILTRO COMBUSTIVEL

R120L10MAQII
10,000 UN 137,50 1.375,00

Marca: JAPANPARTS
86 Filtros de combustível - PSC 353 - Filtros de combustível - PSC 353 30,000 UN 67,50 2.025,00

Marca: ORIGINAL FILTER
87 Filtros lubrificante do carte - PSL 339 - Filtros lubrificante do carte -

PSL 339
30,000 UN 62,50 1.875,00

Marca: ORIGINAL FILTER
88 Filtro DESUMIDIFICADOR (secador de ar) – 4324100202 - Filtro

DESUMIDIFICADOR (secador de ar) – 4324100202
40,000 UND 150,00 6.000,00

Marca: FILTERSUM
Total do Participante: 17.264,80

Lote: 77
Participante: JLM REPRESENTACOES LTDA

89 Filtro lubrificante  40C2182 - Filtro lubrificante  40C2182 10,000 UN 60,00 600,00
Marca: TURBO

90 Filtro combustível 53C0218 - Filtro combustível 53C0218 10,000 UN 50,00 500,00
Marca: TURBO

91 Filtro combustível 40C0449 - Filtro combustível 40C0449 10,000 UN 85,00 850,00
Marca: TURBO

92 CJ filtros de ar do motor 40C4077 - CJ filtros de ar do motor
40C4077

12,000 UN 500,00 6.000,00

Marca: TURBO
93 Filtros de SUCÇÃO 53C0153 - Filtros de SUCÇÃO 53C0153 12,000 UN 110,00 1.320,00

Marca: TURBO
Total do Participante: 9.270,00

Lote: 78
Participante: JLM REPRESENTACOES LTDA

94 Filtros lubrificante do carte CASE 845B – 87803260 - Filtros
lubrificante do carte CASE 845B – 87803260

10,000 UND 39,00 390,00

Marca: TURBO
95 Filtros de ar externo CASE 845B – 84286399 - Filtros de ar externo

CASE 845B – 84286399
10,000 UND 200,00 2.000,00

Marca: TURBO
96 Filtros de ar interno CASE 845B – 84286397 - Filtros de ar interno

CASE 845B – 84286397
10,000 UND 60,00 600,00

Marca: TURBO
97 Filtros de combustível CASE 845B – 87435524 - Filtros de

combustível CASE 845B – 87435524
10,000 UND 40,00 400,00

Marca: TURBO
98 Filtro combustível – 84412164 - Filtro combustível – 84412164 10,000 UND 40,00 400,00

Marca: TURBO
99 Filtros de diesel CASE 845B – 4897897 - Filtros de diesel CASE 845B

– 4897897
10,000 UND 35,00 350,00

Marca: TURBO
100 Filtros diesel  separador - PSC493 - Filtros diesel  separador -

PSC493
10,000 UN 41,00 410,00

Marca: TURBO
101 Filtros hidráulicos com anel orign. CASE 845B - 73125853 com anel

O - Filtros hidráulicos com anel orign. CASE 845B - 73125853 com
anel O

15,000 UND 45,00 675,00

Sistema: Compras -  Usuário: carlos.piratuba. Emissão: 11/12/2024, às 16:33:09. Protocolo: 0eebd08e-9b82-4f77-9f50-6ed90e87da06



Página: 17 / 28

Marca: TURBO
Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
102 FILTRO DE A/C INTERNO CASE 845B – 84347979 - FILTRO DE A/C

INTERNO CASE 845B – 84347979
15,000 UND 100,00 1.500,00

Marca: TURBO
103 FILTRO DE A/C EXTERNO CASE 845B – 84350712 - FILTRO DE A/C

EXTERNO CASE 845B – 84350712
15,000 UND 95,00 1.425,00

Marca: TURBO
104 Filtros de transmissão CASE 845B – 87519452 - Filtros de

transmissão CASE 845B – 87519452
15,000 UND 70,00 1.050,00

Marca: TURBO
Total do Participante: 9.200,00

Lote: 79
Participante: JS LAMINAS LTDA

105 Filtros de ar do motor interno e externo (conjunto) - 600-185-3100 -
Filtros de ar do motor interno e externo (conjunto) - 600-185-3100

10,000 UND 288,00 2.880,00

Marca: XANFIL
106 Filtro de diesel primário - 6732-71-6112 - Filtro de diesel primário -

6732-71-6112
15,000 UN 43,37 650,55

Marca: ORIGINAL FILTER
107 Filtros lubrificante do carte  - 6736-51-5142 - Filtros lubrificante do

carte  - 6736-51-5142
20,000 UN 61,60 1.232,00

Marca: ORIGINAL FILTER
108 Filtros de transmissão - 714-07-28711 - Filtros de transmissão -

714-07-28711
10,000 UN 700,00 7.000,00

Marca: SAKURA
109 Filtros de hidráulico - 07063-51100 - Filtros de hidráulico - 07063-

51100
10,000 UN 140,00 1.400,00

Marca: MC FILTRO
110 Filtro externo ar-condicionado - 23B-809-9310 - Filtro externo ar-

condicionado - 23B-809-9310
10,000 UN 125,00 1.250,00

Marca: FILTERSUM
111 Filtro interno ar-condicionado - TW534241-3200 - Filtro interno ar-

condicionado - TW534241-3200
10,000 UN 187,00 1.870,00

Marca: FILTERSUM
112 Filtro evaporador ar-condicionado - TW534540-2200 - Filtro

evaporador ar-condicionado - TW534540-2200
10,000 UN 252,91 2.529,10

Marca: FILTERSUM
Total do Participante: 18.811,65

Lote: 80
Participante: LINCETRACTOR COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA

113 Filtros lubrificante do carte – PSL 280 - Filtros lubrificante do carte –
PSL 280

10,000 UND 47,50 475,00

Marca: VOX
114 Filtros de hidráulico 207-60-71180 - Filtros de hidráulico 207-60-

71180
8,000 UN 350,00 2.800,00

Marca: VOX
115 Filtro separador  - S-3242 (ACENTO PARA COPO, SIMILAR AO

PADRAO ORIGINAL)) - Filtro separador  - S-3242 (ACENTO PARA
COPO, SIMILAR AO PADRAO ORIGINAL))

8,000 UND 90,00 720,00

Marca: NORTRACK
116 Filtro de diesel primário - 6754-79-6140 - Filtro de diesel primário -

6754-79-6140
8,000 UN 85,00 680,00

Marca: NORTRACK
117 Filtros de DIESEL PC160 - 600-319-3610 - Filtros de DIESEL PC160 -

600-319-3610
8,000 UN 90,00 720,00

Marca: VOX
118 KIT filtro de ar do motor (interno e externo) PC160 - 600-185-2500 -

KIT filtro de ar do motor (interno e externo) PC160 - 600-185-2500
8,000 UND 175,00 1.400,00

Sistema: Compras -  Usuário: carlos.piratuba. Emissão: 11/12/2024, às 16:33:09. Protocolo: 0eebd08e-9b82-4f77-9f50-6ed90e87da06



Página: 18 / 28

Marca: VOX
Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
119 Filtros do ar-condicionado PC160 - 208-979-7620 - Filtros do ar-

condicionado PC160 - 208-979-7620
10,000 UN 67,50 675,00

Marca: VOX
120 Filtros A/C - 17M-911-3530 - Filtros A/C - 17M-911-3530 10,000 UN 219,00 2.190,00

Marca: VOX
Total do Participante: 9.660,00

Lote: 81
Participante: JS LAMINAS LTDA

121 Elemento filtro de hidráulico HST D51EX - 11Y- 60-28710 -
Elemento filtro de hidráulico HST D51EX - 11Y- 60-28710

10,000 UND 350,00 3.500,00

Marca: FILTERSUM
122 Filtros diesel  separador - 600-319-3610 - Filtros diesel  separador -

600-319-3610
15,000 UN 80,00 1.200,00

Marca: TURBO
123 Filtro de diesel combustível - 6754-79-6140 - Filtro de diesel

combustível - 6754-79-6140
30,000 UN 70,00 2.100,00

Marca: JAPANPARTS
124 Filtro separador - S-3242 (ACENTO PARA COPO, SIMILAR AO

PADRAO ORIGINAL))) - Filtro separador - S-3242 (ACENTO PARA
COPO, SIMILAR AO PADRAO ORIGINAL)))

15,000 UND 80,00 1.200,00

Marca: TURBO
125 Filtro lubrificante  - LF 3349 - Filtro lubrificante  - LF 3349 20,000 UN 40,00 800,00

Marca: JAPANPARTS
Total do Participante: 8.800,00

Lote: 82
Participante: JS LAMINAS LTDA

126 Filtros de hidráulico blindado rosqueavel D51EX - 113-60-43321 -
Filtros de hidráulico blindado rosqueavel D51EX - 113-60-43321

20,000 UND 140,00 2.800,00

Marca: SAKURA
127 Filtro de ar do motor  externo D51EX - 12Y-02-11180 - Filtro de ar

do motor  externo D51EX - 12Y-02-11180
15,000 UN 120,00 1.800,00

Marca: AUTOMOTIVO
128 Filtro de ar do motor interno  D51EX - 12Y-02-11190 - Filtro de ar

do motor interno  D51EX - 12Y-02-11190
10,000 UN 100,00 1.000,00

Marca: AUTOMOTIVO
129 Filtros do ar-condicionado interno D51EX - 12Y-979-1174 - Filtros

do ar-condicionado interno D51EX - 12Y-979-1174
15,000 UN 130,00 1.950,00

Marca: IDELMAX
130 Filtros do ar-condicionado externo D51EX - 12Y-979-1181 - Filtros

do ar-condicionado externo D51EX - 12Y-979-1181
15,000 UN 130,00 1.950,00

Marca: IDELMAX
Total do Participante: 9.500,00

Lote: 83
Participante: JS LAMINAS LTDA

131 Filtros lubrificante do carte - PSL 900 - Filtros lubrificante do carte -
PSL 900

15,000 UN 27,50 412,50

Marca: ORIGINAL FILTER
132 Filtros primário de combustível - 32/925915 - Filtros primário de

combustível - 32/925915
15,000 UN 100,00 1.500,00

Marca: ORIGINAL FILTER
133 Filtros secundário de combustível - 32/925587 - Filtros secundário

de combustível - 32/925587
10,000 UN 30,00 300,00

Marca: ORIGINAL FILTER
134 Filtros de ar interno do motor JCB - 32/925683 - Filtros de ar interno

do motor JCB - 32/925683
15,000 UN 50,00 750,00

Sistema: Compras -  Usuário: carlos.piratuba. Emissão: 11/12/2024, às 16:33:09. Protocolo: 0eebd08e-9b82-4f77-9f50-6ed90e87da06



Página: 19 / 28

Marca: FILTERSUM
Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
135 Filtros de ar externo do motor JCB - 32/925682 - Filtros de ar

externo do motor JCB - 32/925682
15,000 UN 70,00 1.050,00

Marca: FILTERSUM
136 Filtros do ar-condicionado secundário - 141/00843 - Filtros do ar-

condicionado secundário - 141/00843
15,000 UN 60,00 900,00

Marca: IDELMAX
137 Filtros do ar-condicionado primário  - 142/00628 - Filtros do ar-

condicionado primário  - 142/00628
15,000 UN 80,00 1.200,00

Marca: IDELMAX
Total do Participante: 6.112,50

Lote: 84
Participante: ADIMAC PECAS E SERVICOS LTDA - ME

138 Filtros de transmissão - 581/M7012 - Filtros de transmissão -
581/M7012

10,000 UN 90,00 900,00

Marca: USAFILTER
139 Filtros hidráulicos - 32/925346 - Filtros hidráulicos - 32/925346 15,000 UN 197,50 2.962,50

Marca: AFB USA
140 Filtros lubrificante do carte JCB 4CX - 320/04133 - Filtros

lubrificante do carte JCB 4CX - 320/04133
36,000 UN 72,00 2.592,00

Marca: USAFILTER
141 Filtros secundário de combustível - 320/07155 - Filtros secundário

de combustível - 320/07155
50,000 UN 120,00 6.000,00

Marca: USAFILTER
142 Filtros primario de combustível 32/925994 - Filtros primario de

combustível 32/925994
50,000 UN 139,75 6.987,50

Marca: TECFIL
143 Filtros do ar-condicionado interno JCB 4CX - 332/F8191 - Filtros do

ar-condicionado interno JCB 4CX - 332/F8191
70,000 UN 52,00 3.640,00

Marca: USAFILTER
144 Filtros do ar-condicionado externo JCB 4CX - 331/25629 - Filtros do

ar-condicionado externo JCB 4CX - 331/25629
50,000 UN 52,00 2.600,00

Marca: USAFILTER
145 Filtros de transmissão  JCB 4CX - 581/18076 - Filtros de

transmissão  JCB 4CX - 581/18076
15,000 UN 130,00 1.950,00

Marca: USAFILTER
Total do Participante: 27.632,00

Lote: 85
Participante: JLM REPRESENTACOES LTDA

146 Filtros lubrificante do carte - 6735-51-5141 - Filtros lubrificante do
carte - 6735-51-5141

20,000 UN 40,00 800,00

Marca: TURBO
147 Filtro de diesel primário - 6732-71-6111 - Filtro de diesel primário -

6732-71-6111
30,000 UN 35,00 1.050,00

Marca: TURBO
148 Filtros diesel  secundário - 6732-71-6120 - Filtros diesel  secundário

- 6732-71-6120
30,000 UN 45,00 1.350,00

Marca: TURBO
149 Filtro de ar do motor  externo - 600-181-6830 - Filtro de ar do

motor  externo - 600-181-6830
30,000 UN 180,00 5.400,00

Marca: TURBO
150 Filtro de ar do motor interno  - 600-181-6730 - Filtro de ar do motor

interno  - 600-181-6730
10,000 UN 70,00 700,00

Marca: TURBO
151 Filtros de hidráulico - 113-60-43321 - Filtros de hidráulico - 113-60-

43321
10,000 UN 150,00 1.500,00

Marca: TURBO

Sistema: Compras -  Usuário: carlos.piratuba. Emissão: 11/12/2024, às 16:33:09. Protocolo: 0eebd08e-9b82-4f77-9f50-6ed90e87da06



Página: 20 / 28

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
152 Filtros de transmissão - 23S-49-13122 - Filtros de transmissão -

23S-49-13122
10,000 UN 350,00 3.500,00

Marca: TURBO
Total do Participante: 14.300,00

Lote: 86
Participante: JLM REPRESENTACOES LTDA

153 Filtros lubrificante do carte HILUX D4.D - PSL140 - Filtros
lubrificante do carte HILUX D4.D - PSL140

10,000 UN 20,00 200,00

Marca: TURBO
154 Filtros lubrificante do carte HILUX D4.D – PSL 127.. - Filtros

lubrificante do carte HILUX D4.D – PSL 127..
10,000 UND 25,00 250,00

Marca: TURBO
155 Filtro de diesel combustível PC952 - Filtro de diesel combustível

PC952
10,000 UN 52,00 520,00

Marca: TURBO
156 Filtro de diesel combustível HILUX D4.D - PC 949 - Filtro de diesel

combustível HILUX D4.D - PC 949
10,000 UN 27,50 275,00

Marca: TURBO
157 Filtros do ar-condicionado ACP 887 - Filtros do ar-condicionado ACP

887
10,000 UND 22,50 225,00

Marca: TURBO
158 Filtros do ar-condicionado ACP 483 - Filtros do ar-condicionado ACP

483
10,000 UND 20,00 200,00

Marca: TURBO
159 Filtro de ar do motor HILUX D4.D - ARS7065 - Filtro de ar do motor

HILUX D4.D - ARS7065
10,000 UN 35,00 350,00

Marca: TURBO
Total do Participante: 2.020,00

Lote: 87
Participante: DUFILTER DISTRIBUIDORA DE FILTROS E LUBRIFICANTES LTDA

160 Filtro lubrificante do cárter PSL560 - Filtro lubrificante do cárter
PSL560

10,000 UN 10,58 105,80

Marca: WEGA
161 Filtro primário de combustível GI 50/7 - Filtro primário de

combustível GI 50/7
10,000 UN 11,56 115,60

Marca: TECFIL
162 Filtro de ar do motor  ARS2868 - Filtro de ar do motor  ARS2868 10,000 UN 25,00 250,00

Marca: WEGA
163 Filtro de ar do motor TM2 - Filtro de ar do motor TM2 10,000 UN 10,58 105,80

Marca: WEGA
Total do Participante: 577,20

Lote: 88
Participante: JS LAMINAS LTDA

164 Filtro de diesel TRATOR MF4272 - PC2/255 - Filtro de diesel TRATOR
MF4272 - PC2/255

30,000 UN 17,50 525,00

Marca: FILTERSUM
165 Filtro de ar do motor  externo - ARS7109 - Filtro de ar do motor

externo - ARS7109
30,000 UN 32,50 975,00

Marca: XANFIL
166 Filtro de ar do motor interno  - ASR806 - Filtro de ar do motor

interno  - ASR806
25,000 UN 31,00 775,00

Marca: XANFIL
167 Filtros de hidráulico TRATOR MF4272 - RH367 - Filtros de hidráulico

TRATOR MF4272 - RH367
25,000 UN 125,10 3.127,50

Marca: TURBO
Total do Participante: 5.402,50

Sistema: Compras -  Usuário: carlos.piratuba. Emissão: 11/12/2024, às 16:33:09. Protocolo: 0eebd08e-9b82-4f77-9f50-6ed90e87da06



Página: 21 / 28

Lote: 89
Participante: JS LAMINAS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
168 Filtro de combustível - RE62418 - Filtro de combustível - RE62418 20,000 UN 70,00 1.400,00

Marca: ORIGINAL FILTER
169 Filtro de lubrificante  - RE59754 - Filtro de lubrificante  - RE59754 10,000 UN 50,00 500,00

Marca: WENDT
170 Filtro de ar-elemento - DQ59139 - Filtro de ar-elemento - DQ59139 10,000 UN 40,00 400,00

Marca: XANFIL
171 Filtro de ar-elemento - SJ17532 - Filtro de ar-elemento - SJ17532 10,000 UN 72,00 720,00

Marca: XANFIL
Total do Participante: 3.020,00

Lote: 91
Participante: JS LAMINAS LTDA

173 Filtro de combustível -  DQ24057 - Filtro de combustível -  DQ24057 20,000 UN 46,30 926,00

Marca: JAPANPARTS
Total do Participante: 926,00

Lote: 92
Participante: LINCETRACTOR COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA

174 FILTRO COMBUSTIVEL 10623425 - FILTRO COMBUSTIVEL 10623425 15,000 UN 400,00 6.000,00
Marca: VOX

Total do Participante: 6.000,00

Lote: 93
Participante: JS LAMINAS LTDA

175 FILTRO COMBUSTIVEL R120L30M - FILTRO COMBUSTIVEL
R120L30M

30,000 UN 87,16 2.614,80

Marca: JAPANPARTS
Total do Participante: 2.614,80

Lote: 94
Participante: JS LAMINAS LTDA

176 filtro combustível com assento para copo R26-A50 (56888) - filtro
combustível com assento para copo R26-A50 (56888)

20,000 UN 44,00 880,00

Marca: WENDT
Total do Participante: 880,00

Lote: 95
Participante: JS LAMINAS LTDA

177 filtro combustível com assento para copo RC-347-AQ (56889) - filtro
combustível com assento para copo RC-347-AQ (56889)

30,000 UN 54,00 1.620,00

Marca: ORIGINAL FILTER
Total do Participante: 1.620,00

Lote: 96
Participante: JLM REPRESENTACOES LTDA

178 FILTRO COMBUSTIVEL R120LJ10MAQII (56890) - FILTRO
COMBUSTIVEL R120LJ10MAQII (56890)

15,000 UN 200,00 3.000,00

Marca: TURBO
179 FILTRO COMBUSTIVEL PSC706 (56891) - FILTRO COMBUSTIVEL

PSC706 (56891)
25,000 UN 135,00 3.375,00

Marca: TURBO

Sistema: Compras -  Usuário: carlos.piratuba. Emissão: 11/12/2024, às 16:33:09. Protocolo: 0eebd08e-9b82-4f77-9f50-6ed90e87da06



Página: 22 / 28

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
180 FILTRO COMBUSTIVEL PEC 3084 (56892) - FILTRO COMBUSTIVEL

PEC 3084 (56892)
15,000 UN 74,00 1.110,00

Marca: TURBO
181 FILTRO LUBRIFICANTE FLY6 (56893) - FILTRO LUBRIFICANTE FLY6

(56893)
15,000 UN 55,00 825,00

Marca: TURBO
182 FILTRO COALECENTE CV5205500 (56894) - FILTRO COALECENTE

CV5205500 (56894)
15,000 UN 110,00 1.650,00

Marca: TURBO
183 FILTRO DE AR 3003 (56895) - FILTRO DE AR 3003 (56895) 10,000 UN 105,00 1.050,00

Marca: TURBO
184 FILTRO DE AR 203 (56896) - FILTRO DE AR 203 (56896) 10,000 UN 60,00 600,00

Marca: TURBO
185 FILTRO LUBRIFICANTE MOTOR 10641782 - FILTRO LUBRIFICANTE

MOTOR 10641782
10,000 UN 121,00 1.210,00

Marca: TURBO
186 FILTRO COALECENTE  10856350 - FILTRO COALECENTE  10856350 10,000 UN 165,00 1.650,00

Marca: TURBO
187 ELEMENTO FILTRO DE AR 10607832 - ELEMENTO FILTRO DE AR

10607832
10,000 UN 330,00 3.300,00

Marca: TURBO
188 ELEMENTO PRINCIPAL FILTRO DE AR 6007.001.743.003 -

ELEMENTO PRINCIPAL FILTRO DE AR 6007.001.743.003
10,000 UN 105,00 1.050,00

Marca: TURBO
189 ELEMENTO SECUNDARIO FILTRO DE AR 6007.001.744.001 -

ELEMENTO SECUNDARIO FILTRO DE AR 6007.001.744.001
15,000 UN 80,00 1.200,00

Marca: TURBO
190 ELEMENTO FILTRO COMBUSTIVEL 6025.001.187.005 - ELEMENTO

FILTRO COMBUSTIVEL 6025.001.187.005
15,000 UN 110,00 1.650,00

Marca: TURBO
191 ELEMENTO FILTRO SEPARADOR RACOR 6013.006.035.007 -

ELEMENTO FILTRO SEPARADOR RACOR 6013.006.035.007
15,000 UN 110,00 1.650,00

Marca: TURBO
192 FILTRO LUBRIFICANTE 6012.001.078.004 - FILTRO LUBRIFICANTE

6012.001.078.004
15,000 UN 110,00 1.650,00

Marca: TURBO
193 FILTRO MOTOR LB962 - FILTRO MOTOR LB962 15,000 UN 47,50 712,50

Marca: TURBO
194 FILTRO DO CARTER 84221215 - FILTRO DO CARTER 84221215 15,000 UN 85,00 1.275,00

Marca: TURBO
195 FILTRO DIESEL CRU 84465121 - FILTRO DIESEL CRU 84465121 15,000 UN 45,00 675,00

Marca: TURBO
196 FILTRO HIDRAULICO 82824884 - FILTRO HIDRAULICO 82824884 15,000 UND 125,00 1.875,00

Marca: TURBO
197 FILTRO DE AR MOTOR EXTERNO 87574362 - FILTRO DE AR MOTOR

EXTERNO 87574362
15,000 UN 55,00 825,00

Marca: TURBO
198 FILTRO DE AR MOTOR INTERNO 87574363 - FILTRO DE AR MOTOR

INTERNO 87574363
15,000 UN 86,90 1.303,50

Marca: TURBO
Total do Participante: 31.636,00

Lote: 97
Participante: LINCETRACTOR COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA

199 Filtro lubrificante-BG5X6731AA - Filtro lubrificante-BG5X6731AA 15,000 UN 38,00 570,00
Marca: VOX

200 Filtro diesel –BH1X9155AA - Filtro diesel –BH1X9155AA 15,000 UND 50,00 750,00
Marca: VOX

Sistema: Compras -  Usuário: carlos.piratuba. Emissão: 11/12/2024, às 16:33:09. Protocolo: 0eebd08e-9b82-4f77-9f50-6ed90e87da06



Página: 23 / 28

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
201 Filtro racor – BH4X9N74AA - Filtro racor – BH4X9N74AA 15,000 UND 80,00 1.200,00

Marca: VOX
202 Filtro do arla- BH1X9176AA - Filtro do arla- BH1X9176AA 15,000 UN 55,00 825,00

Marca: NORTRACK
203 Filtro ar polem- 5M3518D543AB - Filtro ar polem- 5M3518D543AB 10,000 UN 25,00 250,00

Marca: VOX
204 FILTRO DE AR INTERNO DE MOTOR BH1X9E673AA - FILTRO DE AR

INTERNO DE MOTOR BH1X9E673AA
10,000 UN 125,00 1.250,00

Marca: VOX
205 FILTRO DE AR EXTERNO DE MOTOR BH1X9601AA - FILTRO DE AR

EXTERNO DE MOTOR BH1X9601AA
10,000 UN 150,00 1.500,00

Marca: VOX
Total do Participante: 6.345,00

Lote: 98
Participante: JLM REPRESENTACOES LTDA

206 FILTRO LUBRIFICANTE 11N8-70110 (Genuíno) - FILTRO
LUBRIFICANTE 11N8-70110 (Genuíno)

10,000 UND 100,00 1.000,00

Marca: TURBO
207 PRE FILTRO 11NA-72011  (Genuíno) - PRE FILTRO 11NA-72011

(Genuíno)
10,000 UND 120,00 1.200,00

Marca: TURBO
208 FILTRO COMBUSTIVEL 11LG-70010 (Genuíno) - FILTRO

COMBUSTIVEL 11LG-70010 (Genuíno)
10,000 UND 92,50 925,00

Marca: TURBO
209 FILTRO SEPARADOR D’AGUA 11QA-71040BR  (Genuíno) - FILTRO

SEPARADOR D’AGUA 11QA-71040BR  (Genuíno)
10,000 UND 102,50 1.025,00

Marca: TURBO
Total do Participante: 4.150,00

Lote: 99
Participante: JS LAMINAS LTDA

210 FILTRO SEPARADOR D’AGUA COM ASSENTO PARA COPO R9010M -
FILTRO SEPARADOR D’AGUA COM ASSENTO PARA COPO R9010M

12,000 UND 52,00 624,00

Marca: ORIGINAL FILTER
211 FILTRO PILOTO  31Q6-20340P - FILTRO PILOTO  31Q6-20340P 12,000 UN 95,00 1.140,00

Marca: MCFILTRO
212 FILTRO RETORNO HID  31RF-10100 - FILTRO RETORNO HID  31RF-

10100
12,000 UN 160,00 1.920,00

Marca: FILTERSUM
213 FILTRO DRENO 31K6-01320 - FILTRO DRENO 31K6-01320 12,000 UN 34,00 408,00

Marca: FILTERSUM
214 FILTRO RESPIRO TANQUE 31EE-02110ª - FILTRO RESPIRO TANQUE

31EE-02110ª
20,000 UND 55,00 1.100,00

Marca: FILTERSUM
215 FILTRO A/C 11Q6-90510 - FILTRO A/C 11Q6-90510 10,000 UN 30,00 300,00

Marca: FILTERSUM
216 FILTRO AR EXTERNO 11Q6-28030 - FILTRO AR EXTERNO 11Q6-

28030
10,000 UN 210,00 2.100,00

Marca: XANFIL
217 FILTRO E AR INTERNO 11Q6-28020 - FILTRO E AR INTERNO 11Q6-

28020
10,000 UN 60,00 600,00

Marca: XANFIL
Total do Participante: 8.192,00

Lote: 100
Participante: PRIME MECANICA E AUTO PECAS LTDA

Sistema: Compras -  Usuário: carlos.piratuba. Emissão: 11/12/2024, às 16:33:09. Protocolo: 0eebd08e-9b82-4f77-9f50-6ed90e87da06



Página: 24 / 28

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
218 Filtro do ar-condicionado primário ACP 205(compatível com o

veículo FORD/KA SE PLUS 1.5 SD C, 5P/136CV, ANO/MODELO
2019/2020) - Filtro do ar-condicionado primário ACP
205(compatível com o veículo FORD/KA SE PLUS 1.5 SD C,
5P/136CV, ANO/MODELO 2019/2020)

10,000 UND 45,00 450,00

Marca: TECFIL
219 Filtro de ar do motor ART9615 (compatível com o veículo FORD/KA

SE PLUS 1.5 SD C, 5P/136CV, ANO/MODELO 2019/2020) - Filtro de
ar do motor ART9615 (compatível com o veículo FORD/KA SE PLUS
1.5 SD C, 5P/136CV, ANO/MODELO 2019/2020)

10,000 UND 30,00 300,00

Marca: TECFIL
220 Filtro lubrificante do cárter TM 1 (compatível com o veículo

FORD/KA SE PLUS 1.5 SD C, 5P/136CV, ANO/MODELO 2019/2020) -
Filtro lubrificante do cárter TM 1 (compatível com o veículo
FORD/KA SE PLUS 1.5 SD C, 5P/136CV, ANO/MODELO 2019/2020)

10,000 UND 17,50 175,00

Marca: TECFIL
Total do Participante: 925,00

Lote: 101
Participante: JS LAMINAS LTDA

221 FILTRO DE AR DO MOTOR INTERNO XCMG XT870 - FILTRO DE AR
DO MOTOR INTERNO XCMG XT870

10,000 UND 75,00 750,00

Marca: AUTOMOTIVO
222 FILTRO DE AR DO MOTOR EXTERNO XCMG XT870 - FILTRO DE AR

DO MOTOR EXTERNO XCMG XT870
10,000 UND 55,00 550,00

Marca: AUTOMOTIVO
223 FILTRO DE SEPARADOR XT8700 - FILTRO DE SEPARADOR XT870 10,000 UN 110,00 1.100,00

Marca: FILTERSUM
224 FILTRO DE COMBUSTIVEL8034195322 - FILTRO DE

COMBUSTIVEL803419532
15,000 UN 105,00 1.575,00

Marca: FILTERSUM
225 FILTRO LUBRIFICANTE 803419533 - FILTRO LUBRIFICANTE

803419533
10,000 UN 90,00 900,00

Marca: FILTERSUM
226 FILTRO DE TRANSMISSÃO 860132921 - FILTRO DE TRANSMISSÃO

860132921
10,000 UN 187,50 1.875,00

Marca: FILTERSUM
Total do Participante: 6.750,00

Lote: 102
Participante: PRIME MECANICA E AUTO PECAS LTDA

227 FILTRO DE OLEO DE MOTOR LF1735600 - FILTRO DE OLEO DE
MOTOR LF1735600

10,000 UND 75,00 750,00

Marca: TECFIL
Total do Participante: 750,00

Lote: 103
Participante: PRIME MECANICA E AUTO PECAS LTDA

228 FILTRO COALESCENTE RESPIRO DO MOTOR CV5205500MX - FILTRO
COALESCENTE RESPIRO DO MOTOR CV5205500MX

10,000 UND 195,00 1.950,00

Marca: TECFIL
Total do Participante: 1.950,00

Lote: 104
Participante: PRIME MECANICA E AUTO PECAS LTDA

229 FILTRO COMBUSTIVEL FS5302800MX - FILTRO COMBUSTIVEL
FS5302800MX

10,000 UND 55,00 550,00

Marca: TECFIL
Total do Participante: 550,00

Sistema: Compras -  Usuário: carlos.piratuba. Emissão: 11/12/2024, às 16:33:09. Protocolo: 0eebd08e-9b82-4f77-9f50-6ed90e87da06



Página: 25 / 28

Lote: 105
Participante: LINCETRACTOR COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
230 FILTRO DE AR DO MOTOR VOLARE 5 - FILTRO DE AR DO MOTOR

VOLARE 5
10,000 UND 70,00 700,00

Marca: VOX
Total do Participante: 700,00

Lote: 106
Participante: PRIME MECANICA E AUTO PECAS LTDA

231 FILTRO DE AR CONDICIONADO VOLARE - FILTRO DE AR
CONDICIONADO VOLARE

10,000 UND 63,00 630,00

Marca: TECFIL
Total do Participante: 630,00

Lote: 107
Participante: JS LAMINAS LTDA

232 FILTRO SECADOR DE AR DO FREIO PARA ÔNIBUS VOLVO -
21620181 - FILTRO SECADOR DE AR DO FREIO PARA ÔNIBUS
VOLVO - 21620181

10,000 UND 105,00 1.050,00

Marca: JAPANPARTS
233 FILTRO DE COMBUSTIVEL VW/NEOBUS 23B127177 - FILTRO DE

COMBUSTIVEL VW/NEOBUS 23B127177
10,000 UND 85,00 850,00

Marca: ORIGINAL FILTER
234 FILTRO DE AR EXTERNO VW/NEOBUS 2R0129620D - FILTRO DE AR

EXTERNO VW/NEOBUS 2R0129620D
10,000 UND 80,00 800,00

Marca: XANFIL
235 ELEMENTO FILTRO OLEO DIRECAO HIDRAULICA VOLKS TODOS

T11145397PLL - ELEMENTO FILTRO OLEO DIRECAO HIDRAULICA
VOLKS TODOS T11145397PLL

10,000 UND 15,00 150,00

Marca: ORIGINAL FILTER
Total do Participante: 2.850,00

Lote: 108
Participante: JS LAMINAS LTDA

236 FILTRO DE AR PARA CAMINHÕES/ONIBUS COMIL VOLVO - 21436535
- FILTRO DE AR PARA CAMINHÕES/ONIBUS COMIL VOLVO -
21436535

10,000 UND 160,00 1.600,00

Marca: XANFIL
237 FILTRO DE AR DA CABINE - VOLVO - 85134455 - FILTRO DE AR DA

CABINE - VOLVO - 85134455
10,000 UND 34,00 340,00

Marca: FILTERSUM
Total do Participante: 1.940,00

Lote: 109
Participante: JS LAMINAS LTDA

238 Filtro de ar retroescavadeira john deere AT101565 - Filtro de ar
retroescavadeira john deere AT101565

8,000 UND 29,00 232,00

Marca: FILTERSUM
239 Filtro de óleo retroescavadeira john deere AT466863 - Filtro de óleo

retroescavadeira john deere AT466863
4,000 UND 240,00 960,00

Marca: FILTERSUM
240 Filtro de óleo hidráulico retroescavadeira john deere AT367840 -

Filtro de óleo hidráulico retroescavadeira john deere AT367840
8,000 UND 240,00 1.920,00

Marca: FILTERSUM
241 Filtro de ar condicionado externo retroescavadeira john deere

AT191102 - Filtro de ar condicionado externo retroescavadeira john
deere AT191102

8,000 UND 68,00 544,00

Marca: IDELMAX

Sistema: Compras -  Usuário: carlos.piratuba. Emissão: 11/12/2024, às 16:33:09. Protocolo: 0eebd08e-9b82-4f77-9f50-6ed90e87da06



Página: 26 / 28

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
242 Filtro de ar condicionado interno retroescavadeira john

deereAT184590 - Filtro de ar condicionado interno retroescavadeira
john deereAT184590

8,000 UND 239,15 1.913,20

Marca: FILTERSUM
243 Filtro de ar externo do motor retroescavadeira john deere

AT332908 - Filtro de ar externo do motor retroescavadeira john
deere AT332908

8,000 UND 120,00 960,00

Marca: AUTOMOTIVO
244 Filtro de ar interno do motor retroescavadeira john deere

AT332909 - Filtro de ar interno do motor retroescavadeira john
deere AT332909

8,000 UND 120,00 960,00

Marca: AUTOMOTIVO
245 Filtro de óleo do motor retroescavadeira john deere RE504836 -

Filtro de óleo do motor retroescavadeira john deere RE504836
8,000 UND 120,00 960,00

Marca: WENDT
246 Elemento de filtro retroescavadeira john deere AT491450 -

Elemento de filtro retroescavadeira john deere AT491450
4,000 UND 200,00 800,00

Marca: FILTERSUM
247 Filtro de combustível retroescavadeira john deere RE62419 - Filtro

de combustível retroescavadeira john deere RE62419
8,000 UND 100,00 800,00

Marca: ORIGINAL FILTER
Total do Participante: 10.049,20

Lote: 110
Participante: JLM REPRESENTACOES LTDA

248 PLUS-50 ™ II SAE 15W40 CK-4 é um lubrificante de motor que
permite maior intervalos de trocas em seu equipamento John
Deere, garantindo proteção máxima em motores de alta
temperatura. API | Categorias CK-4, CJ-4, CI-4+, CI-4, CH-4, SN.
Viscosidade a 40 °C, ASTM D445, 128.0 cSt, Viscosidade a 100°C
,15.6 cSt, Indice de Viscosidade (IV) 127, Ponto de Fluidez -36 °C,
Ponto de Fulgor 225 °C, Número de Base Total (TBN) 10.5 mg
KOH/g, Cinzas Sulfatadas 1.0% em massa. Para utilização de
Retroescavadeir - PLUS-50 ™ II SAE 15W40 CK-4 é um lubrificante
de motor que permite maior intervalos de trocas em seu
equipamento John Deere, garantindo proteção máxima em motores
de alta temperatura. API | Categorias CK-4, CJ-4, CI-4+, CI-4, CH-4,
SN. Viscosidade a 40 °C, ASTM D445, 128.0 cSt, Viscosidade a
100°C ,15.6 cSt, Indice de Viscosidade (IV) 127, Ponto de Fluidez -
36 °C, Ponto de Fulgor 225 °C, Número de Base Total (TBN) 10.5
mg KOH/g, Cinzas Sulfatadas 1.0% em massa. Para utilização de
Retroescavadeir

15,000 UND 703,60 10.554,00

Marca: TURBO
Total do Participante: 10.554,00

Lote: 111
Participante: JLM REPRESENTACOES LTDA

249 Óleo Hidráulico e de Transmissão HY-GARD™ SAE 10W-30.
Formulado com modificadores de atrito que proporcionam engate
suave das marchas e alta capacidade de frenagem com vibração
mínima. Viscosidade a 40 °C, ASTM D445, 59.0 cSt, Viscosidade a
100 °C, ASTM D445, 9.4 cSt. Índice de Viscosidade (IV), ASTM
D2270, 140. Ponto de Fluidez, ASTM D97, -40 °C. Ponto de Fulgor,
ASTM D92, 227 °C. Para utilização de Retroescavadeira John Deere
310 l. Balde de 20 litros. - Óleo Hidráulico e de Transmissão HY-
GARD™ SAE 10W-30. Formulado com modificadores de atrito que
proporcionam engate suave das marchas e alta capacidade de
frenagem com vibração mínima. Viscosidade a 40 °C, ASTM D445,
59.0 cSt, Viscosidade a 100 °C, ASTM D445, 9.4 cSt. Índice de
Viscosidade (IV), ASTM D2270, 140. Ponto de Fluidez, ASTM D97, -
40 °C. Ponto de Fulgor, ASTM D92, 227 °C. Para utilização de
Retroescavadeira John Deere 310 l. Balde de 20 litros.

10,000 UND 1.177,80 11.778,00

Marca: TURBO
Total do Participante: 11.778,00

Sistema: Compras -  Usuário: carlos.piratuba. Emissão: 11/12/2024, às 16:33:09. Protocolo: 0eebd08e-9b82-4f77-9f50-6ed90e87da06



Página: 27 / 28

Lote: 112
Participante: JLM REPRESENTACOES LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
250 TORQ -GARD II GL5 - 85W140 é um óleo de alta performance para

engrenagens, recomendado para equipamentos agrícolas, de
construção, florestal ou qualquer equipamento que opere em
condições de carga de trabalho severas. Para utilização de
Retroescavadeira John Deere 310 l. Balde de 20 litros. - TORQ -
GARD II GL5 - 85W140 é um óleo de alta performance para
engrenagens, recomendado para equipamentos agrícolas, de
construção, florestal ou qualquer equipamento que opere em
condições de carga de trabalho severas. Para utilização de
Retroescavadeira John Deere 310 l. Balde de 20 litros.

10,000 UND 703,60 7.036,00

Marca: TURBO
Total do Participante: 7.036,00

Lote: 113
Participante: PRIME MECANICA E AUTO PECAS LTDA

251 Filtro lubrificante  Escavadeira hidráulica xcmg xe 180br - Filtro
lubrificante  Escavadeira hidráulica xcmg xe 180br

10,000 UND 200,00 2.000,00

Marca: TECFIL
252 Filtro de combustível  Escavadeira hidráulica xcmg xe 180br - Filtro

de combustível  Escavadeira hidráulica xcmg xe 180br
10,000 UND 285,00 2.850,00

Marca: TECFIL
253 Filtro sedimentador Escavadeira hidráulica xcmg xe 180br - Filtro

sedimentador Escavadeira hidráulica xcmg xe 180br
10,000 UND 225,00 2.250,00

Marca: TECFIL
254 Filtro piloto  Escavadeira hidráulica xcmg xe 180br - Filtro piloto

Escavadeira hidráulica xcmg xe 180br
10,000 UND 285,00 2.850,00

Marca: TECFIL
255 Filtro hidráulico de sucção Escavadeira hidráulica xcmg xe 180br -

Filtro hidráulico de sucção Escavadeira hidráulica xcmg xe 180br
5,000 UND 875,00 4.375,00

Marca: TECFIL
256 Filtro de ar 800104248 Escavadeira hidráulica xcmg xe 180br -

Filtro de ar 800104248 Escavadeira hidráulica xcmg xe 180br
10,000 UND 150,00 1.500,00

Marca: TECFIL
257 Filtro de ar 800104249 Escavadeira hidráulica xcmg xe 180br -

Filtro de ar 800104249 Escavadeira hidráulica xcmg xe 180br
10,000 UND 130,00 1.300,00

Marca: TECFIL
258 Filtro de ar condicionado externo Escavadeira hidráulica xcmg xe

180br - Filtro de ar condicionado externo Escavadeira hidráulica
xcmg xe 180br

10,000 UND 230,00 2.300,00

Marca: TECFIL
259 Filtro de ar condicionado interno Escavadeira hidráulica xcmg xe

180br - Filtro de ar condicionado interno Escavadeira hidráulica
xcmg xe 180br

10,000 UND 114,00 1.140,00

Marca: TECFIL
260 Filtro hidráulico xe 180br Escavadeira hidráulica xcmg xe 180br -

Filtro hidráulico xe 180br Escavadeira hidráulica xcmg xe 180br
10,000 UND 620,00 6.200,00

Marca: TECFIL
Total do Participante: 26.765,00

Total Geral: 968.192,20

Sistema: Compras -  Usuário: carlos.piratuba. Emissão: 11/12/2024, às 16:33:09. Protocolo: 0eebd08e-9b82-4f77-9f50-6ed90e87da06



Página: 28 / 28

Assinatura do Responsável

11/12/2024Piratuba,

Sistema: Compras -  Usuário: carlos.piratuba. Emissão: 11/12/2024, às 16:33:09. Protocolo: 0eebd08e-9b82-4f77-9f50-6ed90e87da06


